
XVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji 

Nowy Sącz, dnia 27 listopada 2020 r. 

 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych Staroście 

Nowosądeckiemu. 

8. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego na temat analizy 

oświadczeń o stanie majątkowym złożonych przez Radnych Powiatu Nowosądeckiego. 

9. Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Nowosądeckiego wg stanu na dzień 14 października 2020 roku. 

10. Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu 

Nowosądeckiego za rok szkolny 2019/2020. 

11. Informacja na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Nowosądeckiego w sezonie zimowym 2020/2021. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia opłat za usuwanie 

pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i przechowywania 

tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2021 rok. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości opłat na 

rok 2021 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na 

obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów aptek 

ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na 

terenie Krynicy-Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz Gminy Grybów, 

w 2021 roku. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej położonej w jednostce ewid. Podegrodzie, obręb ewid. 

Podrzecze, stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego. 



16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy Powiatu 

Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2021. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Powiatu Nowosądeckiego w charakterze Partnera do współpracy 

z Fundacją „Po Zdrowie Do Natury”, mającej na celu budowanie i umacnianie marki 

lokalnej „Miodny Szlak” oraz upoważnienia Zarządu Powiatu do podpisania deklaracji 

współpracy Partnerstwa „Miodny Szlak”. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze powiatu nowosądeckiego. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 18/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Mienia 

i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

22. Oświadczenia, wolne wnioski.    

23. Zamknięcie sesji.  

 

 

 


